ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-VX1

V/v tạm dừng triển khai xây dựng

phần mềm hệ thống thông tin về an

toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực quản lý

của ngành Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2023

                                         Kính gửi:  Sở Y tế

Bộ Y tế có Văn bản số 8125/BYT-ATTP ngày 21/12/2023 về việc triển khai

hệ thống thông tin về an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực quản lý của ngành Y tế

(Văn bản cùng gửi Sở Y tế);

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Y tế chỉ đạo việc tạm dừng triển khai xây dựng phần mềm hệ thống thông

tin về an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực quản lý của ngành Y tế theo đề nghị của

Bộ Y tế tại Văn bản số 8125/BYT-ATTP ngày 21/12/2023./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT  UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Lê  Ngọc  Châu

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-12-29T08:35:46+0700

		2023-12-29T09:34:37+0700

		2023-12-29T09:43:40+0700

		2023-12-29T09:43:41+0700

		2023-12-29T09:43:42+0700